
UCHWAŁA NR X/77/2015
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE

z dnia 27 listopada 2015 r.

w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U.z 2015r. poz.1515 ze zm./, art.10 ust.1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 
/Dz.U. z 2014r. poz.849 ze zm./ przy uwzględnieniu obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 05 sierpnia 2015r. w 
sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2016r.(M.P.z 2015r. poz. 735), art.4 ust.1 
w zw. z art.13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych /Dz. U. z 2015r. poz.1484/, Rada Miejska w Ulanowie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się stawki podatku od środków transportowych w wysokości:

1. dla samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony i poniżej 12 ton, jak w 
załączniku Nr 1 do uchwały

2. dla samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton, jak w 
załączniku Nr 2 do uchwały

3. dla ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o 
dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton, jak w załączniku Nr 3 do uchwały

4. dla ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o 
dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton, jak w załączniku Nr 4 do 
uchwały

5. dla przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton 
i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku 
rolnego, jak w załączniku Nr 5 do uchwały

6. dla przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą 
lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem podatku rolnego, jak w załączniku Nr 6 do uchwały

7. od autobusów, jak w załączniku Nr 7 do uchwały

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie

Edward Małek

Id: 0271FC72-ACCC-447F-AFED-11E5CB270000. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/77/2015

Rady Miejskiej w Ulanowie

z dnia 27 listopada 2015 r.

Samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony i poniżej 12 ton.
Stawki podatku w złotych

Lp. Rodzaj pojazdu Stawka w zł
1. powyżej 3,5 t do 5,5 t włącznie 482,00
2. powyżej 5,5 t do 9 t włącznie 857,00
3. powyżej 9 t do poniżej 12 t 1.039,00

Id: 0271FC72-ACCC-447F-AFED-11E5CB270000. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/77/2015

Rady Miejskiej w Ulanowie

z dnia 27 listopada 2015 r.

Samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton.
Stawki podatku w złotych

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
w tonach

Lp.

nie mniej niż mniej niż

Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 
pneumatycznym lub uznanym za równoważne

Inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych
1. Posiadających dwie osie

12 13 1.393,00 1.446,00
13 14 1.446,00 1.500,00
14 15 1.500,00 1.553,00
15 1.553,00 1.607,00

2. Posiadających trzy osie
12 17 1.553,00 1.585,00
17 19 1.575,00 1.607,00
19 21 1.607,00 1.639,00
21 23 1.639,00 1.671,00
23 25 1.660,00 1.694,00
25 1.694,00 1.714,00

3. Posiadajacych cztery osie i więcej
12 25 1.660,00 1.692,00
25 27 1.714,00 1.746,00
27 29 1.767,00 1.778,00
29 31 1.778,00 2.637,00
31 1.928,00 2.637,00

Id: 0271FC72-ACCC-447F-AFED-11E5CB270000. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/77/2015

Rady Miejskiej w Ulanowie

z dnia 27 listopada 2015 r.

Ciągniki siodłowe i balastowe przystosowane do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej 
masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton.

Stawki podatku w złotych

Lp. Rodzaj pojazdu Stawka w zł
1. od 3,5 t do poniżej 12 t 932,00

Id: 0271FC72-ACCC-447F-AFED-11E5CB270000. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/77/2015

Rady Miejskiej w Ulanowie

z dnia 27 listopada 2015 r.

Ciągniki siodłowe i balastowe przystosowane do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej 
masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton.

Stawki podatku w złotych

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
zespołu pojazdów: naczepa/przyczepa + 

pojazd silnikowy (w tonach)

Lp.

nie mniej niż mniej niż

Oś jezdna ( osie jezdne ) z zawieszeniem 
pneumatycznym lub uznanym za równoważne

Inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych

1. Posiadających dwie osie
12 18 1.500,00 1.607,00
18 25 1.875,00 1.950,00
25 31 1.928,00 1.960,00
31 36 1.960,00 2.084,00
36 1.960,00 2.084,00

2. Posiadających trzy osie i więcej
12 40 1.960,00 2.073,00
40 2.250,00 2.740,00

Id: 0271FC72-ACCC-447F-AFED-11E5CB270000. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/77/2015

Rady Miejskiej w Ulanowie

z dnia 27 listopada 2015 r.

Przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton i 
poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika 

podatku rolnego.
Stawki podatku w złotych

Lp. Dopuszczalna masa całkowita w tonach Stawka w zł
1. od 7 t do poniżej 12 t 686,00

Id: 0271FC72-ACCC-447F-AFED-11E5CB270000. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/77/2015

Rady Miejskiej w Ulanowie

z dnia 27 listopada 2015 r.

Przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą 
lub wyższą niż 12 ton z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 

podatnika podatku rolnego.
Stawki podatku w złotych

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
zespołu pojazdów: naczepa/przyczepa + 

pojazd silnikowy w tonach

Lp.

nie mniej niż mniej niż

Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 
pneumatycznym lub uznanym za równoważne

Inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych

1. Posiadających jedną oś
12 18 718,00 728,00
18 25 750,00 760,00
25 996,00 1.007,00

2. Posiadających dwie osie
12 28 996,00 1.007,00
28 33 1.018,00 1.028,00
33 38 1.050,00 1.388,00
38 1.236,00 1.827,00

3. Posiadajacych trzy osie i więcej
12 38 1.071,00 1.178,00
38 1.071,00 1.377,00

Id: 0271FC72-ACCC-447F-AFED-11E5CB270000. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr X/77/2015

Rady Miejskiej w Ulanowie

z dnia 27 listopada 2015 r.

Autobusy.
Stawki podatku w złotych.

Lp. Liczba miejsc do siedzenia poza kierowcą Stawka w zł
1. Mniej niż 22 miejsca 611,00
2. Równej lub wyższej niż 22 miejsca 1.393,00

Id: 0271FC72-ACCC-447F-AFED-11E5CB270000. Podpisany Strona 1




